



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 📠 +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 19 czerwca 2020 r.

ZIF.271.14.2020

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na dostawę wraz z montażem wyposażenia kuchni Przedszkola Publicznego nr 2 przy ul. Kościuszki 4 w Kamiennej Górze

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych „Pzp” (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zmianami) niniejszym informuje, że 19 czerwca 2020 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę wraz z montażem wyposażenia kuchni Przedszkola Publicznego nr 2 przy ul. Kościuszki 4 w Kamiennej Górze, na które udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Pozycja nr 01.09 – szafa chłodnicza 350l Opisane parametry charakteryzują szafę o pojemności 361 l. Czy Zamawiający zaakceptuje szafę o pojemności brutto 361 l? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający zaakceptuje szafę o pojemności brutto 361l pozostawiając inne parametry bez zmian.

Pytanie 2: Pozycja nr 01.14 – lodówka na próbki 130l Opisane parametry charakteryzują lodówką o pojemności 129l. Czy Zamawiający zaakceptuje lodówkę o pojemności brutto 129l? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający zaakceptuje lodówkę o pojemności 129l pozostawiając inne parametry bez zmian..

Pytanie 3: Pozycja 03.09 – szafa lakierowana poj. 130l Opisane parametry charakteryzują szafę o pojemności 129l. Czy Zamawiający zaakceptuje szafę o pojemności brutto 129l? Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zaakceptuje szafę o pojemności 129l pozostawiając inne parametry bez zmian.

Pytanie 4: Pozycja 06.01 – waga z legalizacją Nie jest możliwa legalizacja wagi dla zakresu 300 kg dla dokładności 50g. Prosimy aby Zamawiający zaakceptował wagę o dokładności 100 g. Pozostałe parametry zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający dopuszcza wagę z dokładnością pomiaru 100g.

Wyjaśnienia są wiążące dla stron.

Z poważaniem!
KIEROWNICZKA WYDZIAŁU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
INWESTYCYJ I FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH
Dariusz Adamczyk